
令和６年９月２０日 

保護者の皆様 

地域の皆様 

足立区立花保中学校      

校長  村田 雅也 

 

学校公開のお知らせ 

 

仲秋の候、保護者・地域の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年度第１回の学校公開を下記の日程で行います。この機会に授業の様子を公開い

たしますので、ご都合の良い時間にお越しいただき、ご参観いただければと存じます。 

 

記 

 

１ 学校公開  １０月１５日（火）～１０月１９日（土） 

              ８：４５～１７：００ 

※10/16（水）は8：45～14：20 

※10/19（土）は8：45～11：35 

 
          

１５日（火）授業参観  ６時間授業 

１６日（水）授業参観  ５時間授業 

１７日（木）授業参観  ６時間授業 

１８日（金）授業参観  ６時間授業 

１９日（土）土曜授業日 ３時間授業 

 

 

２ 備考   （１）上履きをご持参ください。 

（２）自転車でおいでの方は、駐輪場にお止めください。 

（３）自動車でのご来校はご遠慮ください。 

 

 

 

 

担当  副校長 中嶋 則義 

電 話 ０３－３８５９－８０１１ 

 

 

 

 
時 程 

 
１校時  8:45 -  9:35 

 ２校時  9:45 - 10:35 
 ３校時 10:45 - 11:35 
 
 ５校時 13:30 - 14:20 
 ６校時 14:30 - 15:20 
 
４校時の時間帯は、 
公開しておりません 

 


